[3]. Die secunda recepi CC 1111 panes. Et expendi, videlicet: 
pro d. n. , LX. ltem, pro aliis octo personis, ut supra. ltem, plus, 
pro d. vicecomite Narbonensi, qui cum diversis aliis bibit de 
mane in buticularia, Lll panes. Summa universalis: CC 1111 pa
nes. ltem, in fructibus de Burjaçot: Xll s., Ill d. ltem, in racemis, 
Ill s. ltem, in una manu papiri: I s., VI d. 
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[4]. Die tertia fuit recepta panis, CLII. Et expendi pro d. n., 
LX. Item, pro alii s octo, ut supra. Summa diei, CLII panes. Item, 
plus in ficubus, XIII s., Ill d. Item, in racemis, 11 s. Item, in 
ginjolis, 11 s., X 

[5) . Die quarta fuit recepta panis, CXXXVIII panes. Et 
expendi, videlicet: pro d. n.: XL. Item, pro d. Tholosano; pro 
domina principissa, pro comi te Armaniaci; pro d. Francisco; pro 
Ottobono; pro magistro Vincentio; pro d. Petro Puyol; pro 
collacione cantorum, ut supra. Item, pro lotrice, VI panes. Item, 
in fructibus: 11 s., VI d. Item, in racemis: 11 s. Eadem die fuit 
Iota bugata, et fuerunt pecie magne, LIIII, ad tres denarios pro 
pecia, valent: XIII s., VI d. 

[6). Die quinta fuit recepta panis, CLXXll. Et expense, 
videlicet: pro d. n., XL. !tem, pro d. Tholosano, VIII. ltem, pro 
d. rege Aragonum, XX. ltem, pro domina [f. 169r] principissa, 
VIII panes. ltem, pro d. comite Armaniaci, XII. ltem, pro d. 
Francisco Daranda, XXIIII. Item, pro d. Ottobono, XIII. ltem, 
pro magistro Vincentio, XVI. Item, pro d. Petro Puyol, 1111. ltem, 
pro collacione cantorum, VI panes. Item, in carnera d . Petri 
Comollis fuerunt de mane in potu quidam scutiferi de domo d. 
comitis Armaniaci, et expendi VIII panes. ltem, in buticularia, 
fuerunt de mane in potu quídam scutiferi de domo d. comitis 
Armaniaci; expendi VIII panes. Summa diei: CLXXll panes. 
ltem, expendi in ficubus de Burjaçot, Xll s., 11 d. Item, in racemis, 
pro conservando, X s. 

[7]. Die sexta fuit recepta panis, CLXVlll. Et expensa, 
videlicet: pro d. n.: LX. ltem, pro d. Tholosano, VIII. ltem, pro 
d. rege, X panes. Item, pro domin~ principissa, VIll. Pro comi te, 
XII. Pro d. Francisco, XXIIII. Pro d. Ottobono, XIIII. Pro 
magistro Vincentio, XVI. Pro d. Petro Puyol, 1111. ltem, pro 
collacione cantorum, VI panes. ltem, in buticularia sunt de mane 
in potu quidam de domo d. comitis Armaniaci: expendi VI pa
nes. ltem, in ficubus, XIll s., 1111 d. ltem, in piris, pro provisione 
d. n. C s. Item, in pomis, XI s. Item, in racemis, 11 s., 11 d. 

[8] . Die septima fuit recepta panis, CLXXII panes . Et 
expensa, videlicet: pro d. n., LX. Item, pro d. Tholosano, VIll. 
Item, pro d. rege, XX. Pro domina principissa, Vlll. Pro comite 
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Armaniaci, XII. Pro d. Francisco, XXIIII. Pro Ottobono, XIIII. 
Pro magistro Vincentio, XVI. Item, pro d. Petro Puyol, IIII pa
nes. Item, pro collacione cantorum, VI. [f. 169v] Item, in ficubus 
de Burjaçot: XII s., I d. ltem, in racemis, Ill s. ltem, in 
malegranatis, pro provisione d. n., LXXXXV s. 

[9]. Die octava fui t recepta panis, CLXXll. Et ex pensa in 
personis proxime dictis, ut supra proxime. ltem plus, in ficubus, 
XIII s. ltem, in racemis, 11 s. Item, in pomis, VIII s. 

[l O]. Die nona, ad i dem in recepta et ex pensa. Item, m 
ficubus, X s., Ill d. ltem, in racemis, 11 s., VI d. 

[l l]. Die decima, ad idem in recepta et expensa. ltem, in 
ficubus de Burjaçot, Xllll s. Item, in racemis, pro conservando, 
11 s., VIII d. 

[12]. Die undecima fuit recepta panis, CC LXXXII panes. 
Et expensa, videlicet: pro d. n., XL. ltem, pro d. Tholosano, 
VIII. Item, pro d. rege, XX. Item, pro domina principissa: VIII. 
ltem, pro d. comite Armaniaci , XII. ltem, pro d. Francisco 
Daranda, XXIIIl. ltem, pro d. Ottobono, XIIII. ltem,pro magistro 
Vincentio, XVI. ltem, pro d. Petro Puyol, 1111. ltem, pro 
collacione cantorum, VI. ltem, pro potagio coquine communis, 
VI panes. ltem, in tinello fuerunt due tabule; in prima fuit d. 
episcopus Vicensis. Item, in secunda fuit magister Capelle cum 
Xll cantoribus; expensa cum cisoriis: CXX panes. ltem, pro 
quodam cursore. 11 panes. Summa diei, CLXXXII panes. Item, 
in ficubus , XI s., 11 d. ltem, in castaneis, XVIII s. ltem, in 
racemis, 11 s. 

[13]. Die duodecima fuit recepta panis, CLVI. Et expensa, 
videlicet: pro d. n., XL. ltem, pro d. Tholosano, d. rege, 
principissa, comite, d. Francisco, Ottobono, magistro Vincentio, 
d. Petro Puyol, pro collacione cantorum, ut proxime. ltem, pro 
quodam, qui fuit in carnera d. Petri Comollis, 1111. Summa diei: 
CLVI panes. [f. 170r]. ltem, in ficubus: X s., X d. ltem, in 
racemis, Ill s. 

[14] . Die decima tertia fuit recepta panis, CLXXII . Et 
expensa, videlicet: pro d. n., LX. Et pro dominis Tholosano, 
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rege, principissa , comite , Francisco, Ottobono, magistro 
Vincentio, Petro Puyol, collacione cantorum, ut proxime. Hem, 
plus in ficubus , XIII s., VI d. 

[ 15] . Die decima quarta fui t recepta panís , CLXXII . Et 
expensa in proxime dictis personis, ut supra proxime. Hem, plus 
in ficubus, X s., VI d. Item, in malegranatis, XXVII s. Item, in 
racemis, II s. 

[ 16]. Die decima quinta, ad ídem ut proxime. Et in ficubus, 
XIII s. Item, in una manu papiri , I s., IIII. 

[17]. Die decima sexta, ad idem. Et in ficubus, X s., VI [d.]. 
ltem, in racemis: II ss . 

[18]. Die decima septima fuit recepta panis, CLXXVIII pa
nes. Et expensa, videlicet: pro d. n., LX; et pro d. Tholosano, d. 
rege, domina principissa, comite, d. Francisco , Ottobono , 
magistro Vincentio, Petro Puyol, pro collacione cantorum, ut 
supra proxime. Item, pro lotrice, VI panes. Summa, CLXXVIII 
panes . Hem, in ficubus, XII s., VI d. ltem, ista die fuit Iota bugata, 
et fuerunt pecie magne, LII, ad Ill denarios pro pecia, valent: 
XIII s. (?) 

[ 19] . Die dec i ma octava fui t recepta panís, CLII. Et ex pensa, 
videlicet: pro d. n., XL. Et pro d. Tholosano, VIII . ltem, pro d. 
rege, XX . ltem, pro domina principissa, VIII . Hem, pro comite, 
XII. [f. l 70v] Pro d. Francisco, XXIIII. Pro d. Ottobono, XIIII . 
Pro magistro Vincencio, XVI. Pro d. Petro Puyol , 1111. Hem, pro 
collacione cantorum, VI. Summa diei, CLII. Item, in ficubus de 
Burjaçot, XIII s., 11 d. Item, in pansís , pro d. n., XXII s. Item, in 
ficubus siccis, pro calefaciendo aquam d. n., VI s., VI d. Hem, in 
pomis, pro provisione: XL V. Hem, in malegranatis dulcibus et 
acribus : XLV s. 

[20]. Die decima nona fuit recepta panis, CLIIII . Et expensa, 
videlicet: pro d. n., XL. Hem, pro d. Tholosano, rege, principissa, 
comite, Francisco Daranda, Ottobono, magistro Vincentio, Petro 
Puyol, Ottobono, cantorum, ut supra proxime. ltem, pro Johanne 
Lazari, II panes. Item, pro ficubus , XI s. Hem, in nespulis : XI s. , 
1111 d. 
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[21]. Die vicesima fui t recepta panis, CLXXIIII. Et expensa, 
videlicet: pro d. n., LX. Item, pro aliïs proxime dictis, ut supra 
proxime. Item plus, in ficubus: XIIII s. 

[22). Die vicesima prima fuit recepta panis, CLXXVI pa
nes. Et expensi, videlicet: pro d. n. , LX. Et pro aliis prime dictis, 
ut supra proxime. Item plus, pro Johanne Catalani, 11 panes. Et 
in ficubus: XI s., VI d. 

[23). Die vicesima secunda fuit recepta panís, CLXXllll. Et 
expensa, videlicet: pro d. n., LX. Et pro dominis Tholosano, 
Rege, principissa, comite, et d. Francisco, d. Ottobono, magistro 
Vincencio, Pero Puyol, collacione cantorum, ut supra proxime. 
Item, pro Johanne Catalano, 11 panes. Summa diei, CLXXllll. 
[f. 17 lr] Item, in ficubus, X s., VI d. Item, in nispolis, pro 
provisione: XIII s. 

[24]. Die vicesima tertia fui t recepta panis et expensa sicut 
proxime et in eisdem personis. Item, in ficubus, X s. 

[25). Die vicesima quarta fuit recepta panis, CC XXX. Et 
expensa, videlicet: pro d. n., LX. Et pro d. Tholosano cum aliis 
proxime dictis, ut supra. Item plus, pro Genesio [Pujalt], de 
mandato d. Petri Comollis, 11 panes. Item, pro potagio coquine 
communis, VI. Item, fuerunt in tinello in prandio, domini 
Elemosinarius d. n. et Bartholomeus Baiuli cum quatuor 
christianis noviter factis, expensa cum cisoriis, XL VIII panes. 
Summa diei, CC XXX panes. Item, in ficubus, XIII s. Item, in 
sale: Xll s. 

[26). Die vicesima quinta fui t recepta panis, CL VI. Et 
expensa, videlicet: pro d. n., XL. Et pro d. Tholosano, VIll; pro 
d. rege, XX; pro principissa, VIU; pro comite, XII; pro Francis
co de [Aranda], XXIllI; pro Ottobono, XIllI; pro magistro 
Vincentio, XVI; pro Petro Puyol, 1111; pro collacione cantorum, 
VI; pro Johanne Cathalano, 11 panes, pro Genesio, 11. Summa 
diei, CL VI panes. Item, in ficubus de Burjaçot, VIIII s., X d.